Vistoria – não foi possível fazer a vistoria interna do apartamento, visto que não 
reside ninguém no imóvel, encontrando-se trancado. Por se tratar de imóvel padrão 
daquele condomínio, estimei o valor levando-se em conta outras unidades do local. 

AVALIAÇÃO TOTAL DO IMÓVEL: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil 
reais) 

PARÂMETROS UTILIZADOS: Informações colhidas junto a sites de imobiliárias,  
de forma indireta e por aproximação, com base na lei da Oferta e Procura. Assim, 
tendo em vista os valores encontrados, adotei o valor do referido imóvel no total